
中国光大银行广州分行2023年5-7月零售客户宣传活动供应商招标选型入围项目-结果公告

(招标编号：TC2394031)

本中国光大银行广州分行2023年5-7月零售客户活动选型入围项目（招标项目编号：TC2394031），确

定001 第1包：的中标人如下：

一、中标人信息：

001第1包

中标人 中标价格

广州融意信息科技有限公司 详见公告内容万元(人民币)

广州思捷广告设计有限公司 详见公告内容万元(人民币)

广州笃道品牌策划有限公司 详见公告内容万元(人民币)

拓源新思国际会展传媒（广东）有限
公司

详见公告内容万元(人民币)

广州点动信息科技股份有限公司 详见公告内容万元(人民币)

二、其他公告内容

中国光大银行广州分行2023年5-7月零售客户宣传活动
供应商招标选型入围项目中标公告

 
中招国际招标有限公司受中国光大银行股份有限公司广州分行委托，就中国光大银行广州分行
2023年5-7月零售客户宣传活动供应商招标选型入围项目进行公开招标，经过评标委员会的评审和推荐，并经招
标人确认，确认以下单位为中标人。
 

中标人排序 投标人名称
单场活动报价

宣传讲座
活动

外拓营销
活动

手工制作
活动

第一中标人
广州融意信息科技

有限公司
￥6,800.00 ￥2,800.00 ￥3,500.00

第二中标人
广州思捷广告设计

有限公司
￥7,800.00 ￥2,800.00 ￥4,500.00

第三中标人
广州笃道品牌策划

有限公司
￥7,200.00 ￥2,700.00 ￥4,500.00

第四中标人
拓源新思国际会展
传媒（广东）有限

公司
￥7,700.00 ￥2,900.00 ￥4,700.00

第五中标人
广州点动信息科技

股份有限公司
￥7,520.00 ￥2,850.00 ￥4,500.00

 
招标代理机构名称：中招国际招标有限公司
联系人：李洁淳、钟智豪
联系电话：020-83516265
邮箱：zhongzhihao@cntcitc.com.cn

 
中招国际招标有限公司

2023年5月17日

三、监督部门



本招标项目的监督部门为中国光大银行广州分行。

四、联系方式

招标人：中国光大银行股份有限公司广州分行

地址：广州市天河区天河北路685号光大银行大厦

联系人：李小姐

电话：020-83516265

电子邮件：/

招标代理机构：中招国际招标有限公司

地址：广州市越秀区广州大道中599号第八层803单元

联系人：李洁淳、钟智豪

电话：020-83516265

电子邮件：zhongzhihao@cntcitc.com.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


		2023-05-17T11:07:59+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2023-05-17T11:46:20+0800
	BJ
	ePolicy




